
 

 
 

   
 

L I C E O C L A S S I C O S T A T A L E “T. L. C A R O” 
con sezione annessa di Liceo Scientifico – Scienze Applicate - Linguistico 
Via Roma, 28 - Sarno (SA) – C.F. 80021720653 - codice meccanografico: 

SAPC10000P 
Tel. 081/5137321 - 081/5137668 – Fax: 081/5137311 

web site: www.liceosarno.edu.it.  – e-mail: sapc10000p@istruzione.it–  
PEC: sapc10000p@pec.istruzione.it 

 
 

Al personale scolastico tutto 

Agli studenti e alle loro famiglie 

Agli Atti 

Al sito web 

Al R.E. 

 
 

OGGETTO: SOSPENSIONE DELLE ATTIVITA’ DIDATTICHE 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

VISTA l’ordinanza sindacale del 19/01/2023 prot. n. 0002729/2023, con la quale si ordina la chiusura 

di tutte le scuole pubbliche e private di ogni ordine e grado del territorio comunale a partire dalle ore 

11.00 del giorno venerdì 20 gennaio 2023,  

DISPONE 

 

la sospensione di tutte le attività didattiche alle ore 10:50, per consentire la pulizia delle aule e il 

regolare deflusso degli studenti. 

 

 

 

Sarno lì 19/01/2023 

 

La Dirigente Scolastica  

Prof.ssa Emma Tortora 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

 ai sensi dell’art.3 comma 2 del D.Lgs n.39/1993) 

 

 

mailto:sapc10000p@istruzione.it
mailto:sapc10000p@pec.istruzione.it

